

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CV Horsens Holding ApS

Søndrevej 40D

8700 Horsens

CVR-nr. 30 70 70 95

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/02 2025

Vivi Helgesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CV Horsens Holding ApS
Søndrevej 40D
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 70 70 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Vivi Helgesen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.529.915, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.285.067.

Selskabet har i regnskabsåret, som et led i et glidende generationsskifte, afhændet 50% af anparterne i Vinoble Horsens ApS. Salget har påvirket årets resultat positivt.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(4.746)	(2.823)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	416.879
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.417.515	0
Finansielle indtægter	3,4	150.322	8.522
Finansielle omkostninger		<u>(1.166)</u>	<u>(473)</u>
Resultat før skat		1.561.925	422.105
Skat af årets resultat	5	<u>(32.010)</u>	<u>768</u>
Årets resultat		<u>1.529.915</u>	<u>422.873</u>
Foreslået udbytte		300.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(934.300)	416.879
Overført resultat		<u>2.164.215</u>	<u>(194.006)</u>
		<u>1.529.915</u>	<u>422.873</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	1.379.189
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	292.515	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>292.515</u>	<u>1.379.189</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>292.515</u>	<u>1.379.189</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	872.186
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.026.387	0
Selskabsskat		5.990	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	117.150
Tilgodehavender		<u>1.032.377</u>	<u>989.336</u>
Værdipapirer		2.368.098	0
Værdipapirer		<u>2.368.098</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>631.736</u>	<u>634.259</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.032.211</u>	<u>1.623.595</u>
Aktiver i alt		<u>4.324.726</u>	<u>3.002.784</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		140.142	1.074.442
Overført resultat		3.719.925	1.555.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		<u>4.285.067</u>	<u>2.955.152</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.249	1.250
Selskabsskat		0	46.382
Anden gæld		38.410	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.659</u>	<u>47.632</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.659</u>	<u>47.632</u>
Passiver i alt		<u>4.324.726</u>	<u>3.002.784</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.074.442	1.555.710	200.000	2.955.152
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(934.300)	2.164.215	300.000	1.529.915
Egenkapital 31. december 2024	125.000	140.142	3.719.925	300.000	4.285.067

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	416.879
	<u>0</u>	<u>416.879</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.417.515	0
	<u>1.417.515</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.904
Renteindtægter fra associerede virksomheder	37.051	0
Andre finansielle indtægter	113.271	618
	<u>150.322</u>	<u>8.522</u>
4 Oplysning om dagsværdi		<u>2024</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver		kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>69.636</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.368.098</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.010	1.232
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(2.000)
	<u>32.010</u>	<u>(768)</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	304.747	304.747
Afgang i årets løb	(304.747)	0
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>304.747</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.074.442	657.563
Årets resultat	0	416.879
Udbytte modtaget	(1.254.189)	0
Opskrivninger af afgang fra finansielle anlægsaktiver ved spaltning og salg af virksomhed	89.874	0
Overførsler i årets løb	89.873	0
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>0</u>	<u>1.074.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>1.379.189</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Overførsler i årets løb	152.373	0
Kostpris 31. december 2024	<u>152.373</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	0
Årets resultat	230.015	0
Overførsler i årets løb	(89.873)	0
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>140.142</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>292.515</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vinoble Horsens ApS	Horsens	50 %	585.029	460.029